Estado do Rio Grande do Sul

frrrrdry*a;fu
"Terra das Nascentes"

oF. GE No 210i2023-GAB

A Sua Excelência
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 14512023

Jóia (RS), 23 de agosto de 2023

êínara Ge Ver cle -'óia

PROTOCOL
Recebido em

a

Servi

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, encaminhamos
em anexo a cópia do CNPJ da lnstituição Lar de ldosos Constante Patias,

conforme sua solicitação no ofício no 14512023.

Atenciosamente,

^4,,!.,ri,rA"
&rm#j-dê

Préfe

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Cenúo - CEP 98180-000 - Jóiâ - RS

fãÉton", 1SS1 aet a-.iSOO - nttp,A***.joia-rs.gov.br - e-mâil: gabinete@joiâ.rs.org.br - CNPJ 89.ô50.12110001-92

de Jóia

*

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JU RiDICA

NÚMERo DE INScRIÇÀo

s1.§07.4t610001-29
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIçÃO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

't4t07 t2023

LAR DE IDOSOS CONSTANTE PATIAS

T|TULO DO ESTABELEC IM ENÍo (NOME oE FANÍASIA)

DEN{ AIS

CÓOIGO E DESCRIÇÃO OAATMOADE ECONôMlcA PRINCIAI
87.'l'l-5-02 - lnstitulçôês dê longa pêrmanôncia paÍa idosos

cÔotêô E oEscRtçÃb oÀs ATTV|DADES EcoNÔM lcr§ sEcuNoÁRAs
N:io informada

cÔo 16o E DEscRtçÁo oa NATiJ REZA J u R lo tca
399-9 - Associaçâo Prlvada

R SAO JORGECARA
NÚMERO

s/N
COMPLEMENIO

CEP

98.180-000 DISTRITO SAO JORGE - CARA
MUNICiPIO

JOIA

ENOEREÇOELETRÔNlcO

M ARIZAN@MARfl NSTCORREA.COM.BR
TELEFONE

(51) 9932-6740

ENIÊ FEOERÀÍIVO RESPONSÂVEL (EFR)

SÍIUAÇÀO CADASÍRÁL

ATIVA
DATA DA SÍIUAçÃO CAOÀSÍRÀL

'14107t2023

MOÍIVO DE SITIJAÇÃO CÁDÁ§TRA!

SIIUÁÇÃO ESPECIAL DATA DA S TUAÇÃO ESPEC'\L

RS

231ú!2023, 09:02 abod:blank

Apro\ado pela lnstrução Normati\a RFB no 1.863, de 27 de dezêmbro de 2018.

Emitido no dia 2310812023 às 09:02:01 (data e hora de Brasília).

âbout:blânk

Página: í/í

1t1